Modelo 5

PUBLICADO EM DOE DE 14/12/2011 PG 233

ETEC JOAQAUIM FERREIRA DO AMARAL DE JAU

PROCESSO SELETIVO DE DOCENTES, NOS TERMOS DO COMUNICADO CEETEPS N° 1/2009,
E SUAS ALTERAÇÕES.

AVISO N° 070/005/2011 de 01/11/2011. Processo n° 74 73/2011

AVISO DE RESULTADO DA AULA TESTE E CLASSIFICAÇÃO FI NAL

O Diretor de Escola Técnica da ETEC Joaquim Ferreira do Amaral de Jaú, faz saber aos
candidatos abaixo relacionados o resultado da AULA TESTE e CLASSIFICAÇÃO FINAL.

1.  Componente curricular: ARTES.

Candidato Aprovado
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Licenciado
008 / Sonia Maria Pires Almeida / 17.395.154-5-RG / 66,33 / 1º;

2.  Componente curricular: HISTÓRIA.

Candidato Aprovado
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Licenciado
007 / Joaquim Augusto de Almeida Soares / 16.437.847 – RG/ 90,66 /  1º;
015 / Gabriel Minutti Bueno de Godoy / 42.398.534-6 – RG/ 89,00 / 2º;
018 / Lauiberto de Jesus Bertoni Junior / 25.561.470-6 – RG/ 84,00 / 3º

Candidato não Aprovado
Nº de Inscrição/ RG/ Nota
004 / 33.892.845-5 – RG/ 30,66;

Candidato Ausente
Nº de Inscrição/ RG
017 / 45.179.200-2 – RG

3.  Componente curricular: MATEMÁTICA
Candidato Aprovado
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Licenciado
013 / Marcelo Marcondes da Silva / 6.099.889 –RG/ 59,00 / 1º;

Candidato Ausente
Nº de Inscrição/ RG
006 / 43.666.058-1 – RG;

4. Componente Curricular: DESENVOLVIMENTO DE PROGRA MAS DE SEGURANÇA DO
     TRABALHO

Candidato Aprovado
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
012 / Marco Antonio Lera / 7.515.333-6 – RG/ 80,33 / 1º

Candidato Ausente
Nº de Inscrição/ RG
019 /  28.141.117-7 – RG;

Modelo 5

5. Grupo de Componentes Curriculares: ENFERMAGEM EM  URGÊNCIA E EMERGÊNCIA
I E II (Enfermagem)

Candidato Aprovado
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Licenciado
014 / Maria Virginia Moreno Andolfato / 9.428.675-9 – RG/ 90,00 / 1ª
005 / Gercilene Cristiane Silveira / 30.758.184-6 – RG/ 84,33 / 2ª
002 / Maria Leonor Brandão / 20.303.014 – RG/ 60,66 / 3ª

-Graduado
003 / Telma Mendes Barbosa / 40.200.395-0 – RG/ 78,00 / 1ª
001 / Andrea Mariza Storti Alves / 33.475.162-7 – RG /69,00 / 2ª

Candidato Ausente
Nº de Inscrição/ RG
009 /  40.904.738-7 – RG
010 /  28.676.579-2 – RG
011 /  33.557.960-7 - RG